
 
 

ที่ สภาฯ ว 1/2564         ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า
                                         หมู่ 6 ตำบลตากฟ้า อำเภอตากฟ้า  
         จังหวัดนครสวรรค์ 60190   
          

        11 กุมภาพันธ์ 2564 
 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2564 ครั้งที่ 1 
 

เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า, รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า,  
        เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 
        ทุกท่าน  
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  1. ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า   จำนวน 1 ฉบับ 
         2. ระเบียบวาระการประชุมสภาฯ     จำนวน 1 ฉบับ 
 

  ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า ได้กำหนดเปิดประชุมสภาองค์การบริหาร       
ส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที่  1 ประจำปี พ.ศ. 2564 ระหว่างวันที่  14 กุมภาพันธ์ 2564                   
ถึงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564 มีกำหนด 15 วัน นั้น 
   

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า จึงขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมสภาองค์การบริหาร    
ส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2564 ครั้งที่ 1 ในวันพฤหัสบดีที่ 18 กุมภาพันธ์ 
2564 เวลา 09.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า  รายละเอียดปรากฏตาม
เอกสารที่ส่งมาพร้อมนี้ 
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และเข้าร่วมประชุมตามกำหนดต่อไป 
 

                     ขอแสดงความนับถือ 
 
 
            (นายอำนาจ  ผลเต็ม) 
              ประธานสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 

 
 
สำนักงานเลขานุการสภาฯ 
โทร./โทรสาร ๐-๕๖00-9711 
 
 
 
 
 
 



 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 

เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2564 

----------------------- 
 

  ด้วย สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า ได้มีมติเมื่อคราวสมัยประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2563 เมื่อวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 
โดยกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2564 เริ่มตั้งแต่วันที่      
14 กุมภาพันธ์ 2564 ถึงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564 มีกำหนด 15 วัน 
 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 ตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ  
บริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่ 6 พ.ศ. 2552 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย        
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 22 จึงเรียก
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2564 เริ่มตั้งแต่วันที่       
14 กุมภาพันธ์ 2564 ถึงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564 มีกำหนด 15 วัน  
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที่ 11 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 25๖4 
 
    

(นายอำนาจ  ผลเต็ม) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี พ.ศ. 2564 ครั้งที่ 1 

วันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 

 

 

 
ระเบียบวาระท่ี 1 เรื่องท่ีประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ 
 

ระเบียบวาระท่ี 2  เรื่องรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ  
  สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2563 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม 2563  
 

ระเบียบวาระท่ี 3 พิจารณาการกำหนดจำนวนสมัยประชุมสามัญประจำปี และสมัยประชุมสามัญ 
  ประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป 
 

ระเบียบวาระท่ี 4  พิจารณาอนุมัติโครงการจ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 จำนวน           
  3 โครงการ ดังนี้  
   4.1 โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2 บ้านชุมพลสามัคคี งบประมาณ 250,000 

บาท โดยดำเนินการขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด ศก. 6 นิ้ว ลกึ 80 เมตร ท่อกร ุท่อกรอง 
ท่อ PVC ขนาด ศก. 6 นิ้ว ชั้น 13.5 จำนวน 1 บ่อ (ตามแบบก่อสร้างที่ อบต.ตากฟ้า 
กำหนด) 

   4.2 โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 8 บ้านมะขามงาม งบประมาณ 250,000 
บาท โดยดำเนินการขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด ศก. 6 นิ้ว ลกึ 80 เมตร ท่อกร ุท่อกรอง 
ท่อ PVC ขนาด ศก. 6 นิ้ว ชั้น 13.5 จำนวน 1 บ่อ (ตามแบบก่อสร้างที่ อบต.ตากฟ้า 
กำหนด) 

   4.3 โครงการปรับปรุงเปลี่ยนหอถังระบบประปาของ อบต. ตัวที่ 7 (บริเวณบ้าน       
นางมี  มากคูณ) หมู่ที่ 8 บ้านมะขามงาม งบประมาณ 500,000 บาท โดยดำเนินการ
ก่อสร้างปรับปรุงเปลี่ยนแปลงหอถังสูงระบบประปา จำนวน 1 ระบบ (ตามแบบก่อสร้าง
ที่ อบต.ตากฟ้า กำหนด) 

 

ระเบียบวาระท่ี 5 เรื่องแจ้งเพื่อทราบ 
 5.1 ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 3/2563  
        ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 แล้วเมื่อวันที่ 29 ธันวาคม 2563  
 5.2 ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565) เปลี่ยนแปลง  
        ครั้งที่ 1/2563 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 แล้วเมื่อวันที่  
        29 ธันวาคม 2563  
  5.3 ประกาศรายงานผลการติดตาม และประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหาร 
        สว่นตำบลตากฟ้า ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 (ตุลาคม 2562 - กันยายน  
        2563) แล้วเมื่อวันที่ 30 ธันวาคม 2563  
 
 

/ระเบียบ... 



ระเบียบวาระท่ี 6 ชี้แจงการจัดทำ (ร่าง) แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ขององค์การบริหาร 
  ส่วนตำบลตากฟ้า 
 

ระเบียบวาระท่ี 7  เรื่องอ่ืนๆ (ถ้ามี) 
 

  
 

 
 
 


